
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.815.481/0001-58CNPJ: (49) 3553-0146

89667-000 - Piratuba

Telefone:
RUA GOVERNADOR JOSÉ LACERDA, 133 - CENTROEndereço:

Nr.:   36/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

63/2022

27/06/2022

REGISTRO DE PREÇOS para possível contratação de empresa especializada na
prestação de serviços para fornecimento de refeições prontas, tipo "marmitex"

63/2022

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

36/2022 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

MARIO PEDRO GARCIA 22092129953

R$ 32.000,002.000,000 16,00001 - Marmitex min 1000g, contendo 550g (quinhentos e cinquenta gramas)
refeições variadas, tipo arroz, feijão, macarrão, batata, e outros; mínimo
250gr (duzentos e cinquenta gramas) de carnes variadas (gado, suíno e
aves) e min. 200g de saladas e legumes variados em acompanhamento
em recipiente separado.  As refeições devem ser servidas utilizando
embalagens de no mínimo 3 divisórias com tampa, para acomodamento
das refeições de acordo as normas da vigilância sanitária em tipos de
alimentação.   *cri - Marca:

UM

R$ 32.000,00Total geral:

27 de Julho de 2022Piratuba,

JAISON MARTINAZZO

SECRETARIA DO OBRAS E


